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Kétpdlusu valtokapcsold, fehér metal szini

Kétpdlusu valtokapcsold , fehér metdl szinl

Altaldnos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5397

A termék jellemzGk véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 07. 07. 08:25

5év

230 VAC

230 AC

50

Fehér Metal

Cikkszam: kpcs202fm
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